ACAD.
HUGO HUYGENS
BIBLI.

Nobilissime Domine,

Opportunim benevolentis et autoritatis tuae
 presidium expectans, me debuit et obsequij nomi-
 natione. Tantum tabellario mandati solentem
 impensas refundere domine conjugi tui;
 quod si res te significatas sero.
 Doleo equidem non pervenisse litteras meas,
 quibus gratias agebam pro missis ad me
 amicorum carissimorum amantissimo volumine.
 Nam ad illa ego silissimam! Tunc ipsis silvis
 rupibusque, quod traxisse ratu suo Cyprius dicitur
 tunc, inhumanior esset. Obripseram, quamvis
 pluris: neque enim admiratio loquax esse potest.
 Admiratus vero non sum solum primo nobilitatis
 impulsu fuit, sed modo quoque ob stuporem, immensi-
 tum negotij tribulibus vicium, tam familiariter
 requiescere posse in serensibus Camacuan.
 Cui enim deus ille magis indulserunt, quam
 a quo dediti in Belgium sustinuerunt, sua
 veritate Belgium sermons ~~et~~ ^{ut tunc} ~~et~~
 et proterio sunt, qui quamvis altioris prudentis
 aut scientis expectos, tot linguis ornantur:
 tu vero unius doctrine inscruis leporebus
 tot sporuare linguas potuisti. Maxima et
 incomparabilis ~~est~~ ^{est} ~~diversa~~, nisi in regione
 proximae Modis et Humanitatis in te gran-
 dent. Hec ego per Nobilissime, non astu-
 tandi causa scribo, sed ut confidas me non
 soli beneficii tui, sed certius stans existitum
 debuit. Illud cuiusvis unum multo quandoque be-
 neficio dissolva; alterum vero respectum est
 quo semper ero
 tunc huius
 Diodor. Tuldenus.

Amp. PUTEANVS
 tibi cum venera-
 rione salute desit
 Octav. 10. Aug. 1631

Aug. 37.

tunc huius

Diodor. Tuldenus.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Nobiliss. et Clariss. viro
ac Domino,

Dom. CONSTANTINO HUGENIO,
Equiti, Principi Auriaco à-
Secretis et Consilijis ruy

francq